

Wrocław, dnia 20.06.2023r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: TP 45/23 - DOSTAWA PRZEŁĄCZNIKÓW (w związku z realizacją projektu "Modernizacja Pawilonu Zakaźnego WSS im. J. Gromkowskiego wraz z zakupem sprzętu medycznego oraz informatycznego) i SERWERÓW

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwana dalej "ustawą PZP"), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy zapisów Rozdziału VIII SWZ Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia w zakresie wymagań dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, a mianowicie zapisu w brzmieniu:

1. O udzielenie zamówienia określonego w niniejszej SWZ mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego, dotyczące:

(...)

3) zdolności technicznej lub zawodowej:

a) Wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku Informatyka lub pokrewnym;

b) Umiejętności potwierdzone ważnym certyfikatem: PRINCE2® Practitioner lub IPMA na poziomie co najmniej Level „C” lub Project Management Professional (PMP) lub równoważnymi oraz certyfikatem Scrum Master lub równoważnym certyfikatem z obszaru metodyk zwinnych;

c) Wiedzę z zakresu zarządzania usługami infrastruktury IT potwierdzoną ważnym certyfikatem: ITIL – Expert lub równoważnym

d) Wiedzę z zakresu zarządzania bezpieczeństwem informacji potwierdzoną ważnym certyfikatem: Administrator Bezpieczeństwa Informacji lub równoważnym

e) Posiadanie co najmniej 3 letniego doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika/koordynatora projektów IT i był kierownikiem /koordynatorem dostaw wraz z wdrożeniem infrastruktury wraz z oprogramowaniem dla co najmniej 2 podmiotów, o wartości nie mniejszej niż 300 tys. PLN każda.

Oświadczenie (wykaz osób) o spełnianiu ww. warunku Wykonawca sporządzi samodzielnie.

W związku z niejednoznacznym brzmieniem wymogu Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że do realizacji przedmiotu zamówienia skieruje osobę, która posiada:

- a) Wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku Informatyka lub pokrewnym;
- b) Umiejętności potwierdzone ważnym certyfikatem: PRINCE2® Practitioner lub IPMA na poziomie co najmniej Level „C” lub Project Management Professional (PMP) lub równoważnymi oraz certyfikatem Scrum Master lub równoważnym certyfikatem z obszaru metodyk zwinnych;
- c) Wiedzę z zakresu zarządzania usługami infrastruktury IT potwierdzoną ważnym certyfikatem: ITIL – Expert lub równoważnym;
- d) Wiedzę z zakresu zarządzania bezpieczeństwem informacji potwierdzoną ważnym certyfikatem: Administrator Bezpieczeństwa Informacji lub równoważnym;
- e) co najmniej 3 letnie doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika/koordynatora projektów IT i był kierownikiem /koordynatorem dostaw wraz z wdrożeniem infrastruktury wraz z oprogramowaniem dla co najmniej 2 podmiotów, o wartości nie mniejszej niż 300 tys. PLN każda;

i tym samym wyrazi zgodę na modyfikację ww. zapisu w sposób następujący:

1. O udzielenie zamówienia określonego w niniejszej SWZ mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego, dotyczące: (...)

3) zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jeśli wykaże, że do realizacji przedmiotu zamówienia skieruje osobę, która posiada:

- a) Wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku Informatyka lub pokrewnym;
- b) Umiejętności potwierdzone ważnym certyfikatem: PRINCE2® Practitioner lub IPMA na poziomie co najmniej Level „C” lub Project Management Professional (PMP) lub równoważnymi oraz certyfikatem Scrum Master lub równoważnym certyfikatem z obszaru metodyk zwinnych;
- c) Wiedzę z zakresu zarządzania usługami infrastruktury IT potwierdzoną ważnym certyfikatem: ITIL – Expert lub równoważnym
- d) Wiedzę z zakresu zarządzania bezpieczeństwem informacji potwierdzoną ważnym certyfikatem: Administrator Bezpieczeństwa Informacji lub równoważnym
- e) Posiadanie co najmniej 3 letniego doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika/koordynatora projektów IT i był kierownikiem /koordynatorem dostaw wraz z wdrożeniem infrastruktury wraz z oprogramowaniem dla co najmniej 2 podmiotów, o wartości nie mniejszej niż 300 tys. PLN każda.

Oświadczenie (wykaz osób) o spełnianiu ww. warunku Wykonawca sporządzi samodzielnie.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiającemu zależy aby wszystkie wymagane zdolności posiadała co najmniej jedna osoba kierowana do realizacji postępowania.

Zamawiający zmienia zapis SWZ.

O udzielenie zamówienia określonego w niniejszej SWZ mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego, dotyczące:

(...)

3) zdolności technicznej lub zawodowej:

- a) Wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku Informatyka lub pokrewnym;*
 - b) Umiejętności potwierdzone ważnym certyfikatem: PRINCE2® Practitioner lub IPMA na poziomie co najmniej Level „C” lub Project Management Professional (PMP) lub równoważnymi oraz certyfikatem Scrum Master lub równoważnym certyfikatem z obszaru metodyk zwinnych;*
 - c) Wiedzę z zakresu zarządzania usługami infrastruktury IT potwierdzoną ważnym certyfikatem: ITIL – Expert lub równoważnym*
 - d) Wiedzę z zakresu zarządzania bezpieczeństwem informacji potwierdzoną ważnym certyfikatem: Administrator Bezpieczeństwa Informacji lub równoważnym*
 - e) Posiadanie co najmniej 3 letniego doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika/koordynatora projektów IT i był kierownikiem /koordynatorem dostaw wraz z wdrożeniem infrastruktury wraz z oprogramowaniem dla co najmniej 2 podmiotów, o wartości nie mniejszej niż 300 tys. PLN każda.*
- Oświadczenie (wykaz osób) o spełnianiu ww. warunku Wykonawca sporządzi samodzielnie.*

Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący wyżej wymienionych punktów zdolności technicznej lub zawodowej, wykazując co najmniej jedną osobę posiadającą wszystkie wymagania.

W związku z pytaniem nr 1 i udzieloną na nie odpowiedzią nr 1, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje odpowiedniej zmiany treści rozdziału VIII SWZ, zmiana dotyczy pkt. 1 ppkt 3), który otrzymuje nowe brzmienie, tj.:

VIII. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

“1. O udzielenie zamówienia określonego w niniejszej SWZ mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego, dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym tzn.:

- a) są wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania, co w przypadku wykonawców mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej (RP) oznacza, że są wpisani do **Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej** - dokument potwierdzający wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem.

- b) **uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:** ZAMAWIAJĄCY NIE WYZNACZA WARUNKU W TYM ZAKRESIE.

2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

- a) ZAMAWIAJĄCY NIE STAWIA WARUNKU W TYM ZAKRESIE.

3) zdolności technicznej lub zawodowej:

- a) Wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku Informatyka lub pokrewnym
- b) Umiejętności potwierdzone ważnym certyfikatem: PRINCE2® Practitioner lub IPMA na poziomie co najmniej Level „C” lub Project Management Professional (PMP) lub równoważnymi oraz certyfikatem Scrum Master lub równoważnym certyfikatem z obszaru metodyk zwinnych;
- c) Wiedzę z zakresu zarządzania usługami infrastruktury IT potwierdzoną ważnym certyfikatem: ITIL – Expert lub równoważnym
- d) Wiedzę z zakresu zarządzania bezpieczeństwem informacji potwierdzoną ważnym certyfikatem: Administrator Bezpieczeństwa Informacji lub równoważnym
- e) Posiadanie co najmniej 3 letniego doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika/koordynatora projektów IT i był kierownikiem /koordynatorem dostaw wraz z wdrożeniem infrastruktury wraz z oprogramowaniem dla co najmniej 2 podmiotów, o wartości nie mniejszej niż 300 tys. PLN każda.

OŚWIADCZENIE (Wykaz Osób) o spełnianiu ww. warunku Wykonawca sporządzi samodzielnie.

Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący wyżej wymienionych punktów zdolności technicznej lub zawodowej, wykazując co najmniej jedną osobę posiadającą wszystkie wymagania.”

Pytanie nr 2:

Dotyczy zapisów SWZ

Czy Zamawiający zgodnie z ust. 2 art. 107 ustawy Pzp przewiduje wezwanie Wykonawcy do złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie przedmiotowych środków dowodowych jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne?

Odpowiedź nr 2:

Tak. Zamawiający na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy PZP, jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.

W związku z pytaniem nr 2 i udzieloną na nie odpowiedzią nr 2, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje odpowiedniej zmiany treści SWZ, tj.:

Pkt 17 SWZ otrzymuje nowe brzmienie:

“17. Do oferty należy dołączyć:

- 1) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
- 2) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
- 3) Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ;
- 4) Formularz Oferty - Załącznik nr 2 do SWZ;
- 5) Oświadczenie Wykonawcy - Załącznik nr 3 do SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie składa każdy z Wykonawców;
- 6) **Przedmiotowe środki dowodowe:**
 - dokumenty poświadczające, że sprzęt jest produkowany zgodnie z normami ISO 9001 oraz ISO 14001,
 - oświadczenie producenta oferowanego przełącznika i serwera, potwierdzające pochodzenie urządzenia z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta.

Na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy PZP, jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.”

Pytanie nr 3:

Dotyczy zapisów Załącznik nr 5 do SWZ

W punkcie 4 ustępu 1 § 6 Załącznika nr 5 do SWZ Zamawiający określił:

„Kary umowne za zwłokę w przeprowadzeniu szkoleń pracowników Zamawiającego zgodnie z zapisami dotyczącymi szkoleń zawartymi w załączniku nr 1 do niniejszej umowy w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki.”

W związku z tym, iż ani Załącznik numer 1 ani Załącznik numer 2 nie zawiera zapisów odnośnie szkoleń Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację wzoru umowy poprzez wykreślenie ww. zapisu.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ. Zamawiający ma na myśli szkolenie z podstawowej obsługi zamontowanych urządzeń, nie przewiduje na nie więcej niż 2 godziny zegarowe.

Pytanie nr 4:

Dotyczy zapisów Załącznik nr 5 do SWZ

W punkcie 5 § 2 Załącznika nr 5 do SWZ Zamawiający określił:

„Wykonawca zobowiązuje się do:

(...)

5) przeprowadzenie szkolenia pracowników Szpitala w zakresie obsługi przedmiotu umowy w terminie do 30 dni po wdrożeniu systemu,”

W związku z tym, iż Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie określił szczegółowych wymogów odnośnie konieczności przeprowadzenia szkoleń Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację wzoru umowy poprzez wykreślenie ww. zapisu.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ Zamawiający ma na myśli szkolenie z podstawowej obsługi zamontowanych urządzeń, nie przewiduje na nie więcej niż 2 godziny zegarowe.

Pytanie nr 5:

Dotyczy zapisów Załącznika nr 1 do SWZ w zakresie minimalnych parametrów technicznych dla przełączników SAN w l.p. 2 Typ przełącznika:

„Przełącznik FC musi być wykonany w technologii FC minimum 32 Gb/s i zapewniać możliwość pracy portów FC z prędkościami 32, 16, 10, 8, 4 Gb/s w zależności od rodzaju zastosowanych wkładek SFP. Przełącznik FC musi być wyposażony, w co najmniej 48 aktywnych portów FC obsadzone wkładkami SFP 32Gb/s oraz. Możliwość rozbudowy przełącznika z 48 portów do 64 poprzez po przez QSFP PoD.”

w powiązaniu z zapisem w l.p. 7 Inne

„Wraz z przełącznikiem należy dostarczyć 5 szt. kabli LC/LC OM4 o długości min. 2 metrów.”

Czy w celu ograniczenia kosztów Zamawiający w odniesieniu do wymagań obsadzenia wkładkami wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości do niezbędnej wymaganej ilości zapewniającej płynną komunikację w tworzonym środowisku.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający zmienia zapis OPZ

Przełącznik FC musi być wykonany w technologii FC minimum 32 Gb/s i zapewniać możliwość pracy portów FC z prędkościami 32, 16, 10, 8, 4 Gb/s w zależności od rodzaju zastosowanych wkładek SFP.

Przełącznik FC musi być wyposażony, w co najmniej 48 aktywnych portów FC obsadzone min. 8 sztukami wkładek SFP 32Gb/s oraz.

Możliwość rozbudowy przełącznika z 48 portów do 64 poprzez po przez QSFP PoD.

W związku z pytaniem nr 5 i udzieloną na nie odpowiedzią nr 5, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, dokonuje odpowiedniej zmiany treści SWZ, tj.:

Załącznik nr 1 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – po zmianie z dnia 20.06.2023 r. jest załącznikiem do niniejszego pisma.